
opisnro Sukunimi Etunimi Opinto-oikeus Sähköpostiosoite Aihe
713821 Askeli Kauri Jaakko Samuel Aalto SCI/TS2013/TkK/SCI kand/TIK samuel.j.askeli@aalto.fi 3
602783 Blankenstein Niko Markus Aalto SCI/TS2013/TkK/SCI kand/DIA-120 niko.blankenstein@aalto.fi
654692 Brax Henri Elja Ilmari Aalto SCI/TS2013/TkK/SCI kand/DIA-120 henri.brax@aalto.fi 1
716802 Honkamaa Joonatan Aalto SCI/TS2013/TkK/SCI kand/DIA-120 joonatan.honkamaa@aalto.fi 2
602893 Hyvönen Tomas Viljami Aalto SCI/TS2013/TkK/SCI kand/TIK tomas.hyvonen@aalto.fi 4
355629 Immonen Henri Mikael Aalto ELEC/TS2013/TkK/ELEC kand/AUT henri.immonen@aalto.fi 3

716886 Jernström Kasperi Johannes
Aalto CHEM/TS2013/TkK/CHEM
kand/CHEM3048 kasperi.jernstrom@aalto.fi 4

711991 Jääskeläinen Lumi Janina
Aalto CHEM/TS2013/TkK/CHEM
kand/CHEM3049 lumi.jaaskelainen@aalto.fi 3

474199 Koivisto Petri Jaakko Kristian Aalto SCI/TS2013/TkK/SCI kand/DIA-120 petri.koivisto@aalto.fi 2
800912 Maliniemi Emma Kristiina Aalto ENG/TS2013/DI/CIV emma.maliniemi@aalto.fi 2
769888 Rantala Tanja Marianna Aalto ENG/TS2013/TkK/ENG kand/ENY tanja.rantala@aalto.fi
556334 Roos Martin Lars Erik Aalto ELEC/TS2013/TkK/ELEC kand/DIA-116 martin.roos@aalto.fi 3
657246 Simanainen Santeri Samuel Aalto SCI/TS2013/TkK/SCI kand/DIA-120 santeri.simanainen@aalto.fi 4
475525 Simola Toni Sebastian Aalto SCI/TS2013/TkK/SCI kand/DIA-120 toni.simola@aalto.fi 1
711315 Virtanen Sini Nuppu Kristiina Aalto SCI/TS2013/TkK/SCI kand/DIA-120 sini.n.virtanen@aalto.fi 1
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Ryhmäkoko aiheet Aihen otsikko
arvsotelee
ryhmää

3 1 Sähköntuotantomuodot: tehokkuus ja trendit 2
3 2 Sähköntuotannon ja kulutuksen tasapaino ja verkon stabiilisuus 3
4 3 Uusiutuvat energiamuodot ja niiden vaikutus sähköverkkoon 4
3 4 Siirtyminen polttomoottoreista sähkömoottoreihin liikenteessä 1
0 5 Sähkömoottorit: kulutus tehokkuus ja standardit
0 6 Taloudellinen ja poliittinen päätöksen teko koskien sähkö-energia


